
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
-Ufficio II–  

Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
 
 

Prot. n.5425        Potenza, 18 settembre 2012 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto il 23/08/2012, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
  provvisorie del personale docente ed A.T.A. per l’a.s. 2012/2013; 
VISTO  l’art. 6 bis del C.C.N.I. sopra citato; 
VISTE  le domande di utilizzazione prodotte dai docenti interessati; 
 
 

D I S P O N E 
 

 In data odierna è pubblicato all’Albo di questo Ufficio l’elenco provvisorio dei docenti che hanno 
prodotto istanze di utilizzazione nel Liceo Musicale di questa provincia per l’a.s. 2012/13. 
E’ fatta salva, per il principio di autotutela dell’Amministrazione, la facoltà di apportare le dovute 
rettifiche al fine di correggere eventuali errori materiali ed omissioni. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso motivato reclamo (da inviare via fax al n. 
0971/445081), rivolto a questo ufficio, entro il 21 settembre 2012 alle ore 9,00. 
 
        IL DIRIGENTE 
                Claudia DATENA  
 
 
Ai dirigenti delle Scuole ed Istituti statali 
di ogni ordine e grado della provincia 
           LORO SEDI 
  
Alle OO.SS. di categoria - LORO SEDI 
 
ALL’ALBO           S E D E   
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Domenico Di Giura s.n.c. 
85100 POTENZA 

 



 
 
 
 
ELENCO DOCENTI PER UTILIZZAZIONE E ASSEGNAZIONI  LI CEO MUSICALE 
A.S. 2012/2013 – ART. 6 BIS C.C.N.I.  DEL 23/8/2013: 
 
Laboratorio di musica d’insieme Punti note 
   
MARCHITTI Benito Mario 147,00 Conferma 
FLORIO Giuseppina 141,00 Conferma 
CATENA GIOVANNI 263,00 Serv. Prestato ai sensi L. 

440/97 
VARLOTTA Gennaro 263,00  
BRUNO Filomena 136,00  
ANTONELLI Doni   61,00  
TERRACCIANO Carmine   24,00  
   
Esecuzione ed Interpretazione punti note 
   
CHITARRA   
MARCHITTI Benito Mario 147,00 Conferma  
TERRACCIANO Carmine 24,00  
   
CLARINETTO   
CATENA GIOVANNI 263,00 Serv. Prestato ai sensi L. 

440/97 
   
PIANOFORTE   
FLORIO Giuseppina 141,00 conferma 
BRUNO Filomena 136,00  
   
TROMBA   
VARLOTTA Gennaro 263,00  
ANTONELLI Doni 61,00  
   
 
 
Potenza, 18 settembre 2012                     IL DIRIGENTE 
                                        Claudia Datena    


